令 和 ４ 年 ９ 月 ７ 日

関係のみなさま

神 奈 川 県 高 等 学 校 体 育 連 盟

陸 上 競 技 専 門 部

部 長   梅 田  俊 輔

令和４年度神奈川県高等学校新人陸上競技大会の観戦について（お知らせ）

  日頃より、陸上競技専門部の活動に、ご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。

  さて、陸上競技専門部は、様々な感染症拡大防止対策を行い、競技会運営をしているところですが、

併せて、状況を鑑みながら、感染症対策を見直すことに取り組んでいます。標記大会の各地区予選会

は、各校部員の来場制限を解除して開催いたしました。その後も、競技会運営の方法を検討した結果、

９月１７日（土）から開催いたします標記大会についての観戦は、つぎのとおりといたします。まだ新型コ

ロナウイルス感染拡大は、厳しい状況が続いています。生徒や競技役員、関係者のみなさまが安全に

競技会に参加できることを優先しての措置ですので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

〇各校陸上競技部員

制限なく競技場へ入場ができる。

 〇報道など、大会関係者

事前に大会運営者に連絡のうえ、大会２週間前からの健康観察シートを受付に提出することで、競

技場へ入場ができる。

〇保護者をはじめとした部員の関係者

① 令和４年９月１７日（土）・１８日（日） 三ツ沢公園陸上競技場

●競技場への入場は不可とする。

    ② 令和４年９月２３日（金）・２４日（土） 相模原ギオンスタジアム

●参加選手１名につき、１名の家族の入場を認める。各校顧問が受付をし、競技場入場のため

のリストバンドを受け取る。入場が認められる家族は、大会当日に顧問または生徒からリスト

バンドを受取り、入場が可能となる。

事前に、自校の顧問に申請を行う。大会本部や運営側では、申し込みを受け付けない。

入場は、D ゲートに限定する。観戦はメインスタンド上部の指定されたエリアのみとする。

   ※①②について

    三ツ沢公園陸上競技場は、競技場外公園内のテント設置が禁じられています。競技場内のスタン

ドやテント設置場所は参加生徒のために確保します。ギオンスタジアムは競技場外にテント設置

エリアを設けますので、競技場内スタンドに参加生徒以外の観戦席を設けます。

    競技場の使用規定により、保護者をはじめとした部員の関係者については、１週目と２週目で対応

が異なります。

 問合せ先

  県高体連陸上競技専門部委員長   金澤  健敏 （県立瀬谷高等学校）